

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2014

aruandeaasta lõpp: 31.12.2014

nimi: Eesti Noorteühenduste Liit

registrikood: 80174062

tänava/talu nimi, Estonia pst 5a
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10143

telefon: +372 6616487

faks: +372 6306578

e-posti address: enl@enl.ee

veebilehe address: www.enl.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	15
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 7 Muud võlad	16
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	17
Lisa 9 Annetused ja toetused	18
Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	18
Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused	18
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 13 Tööjõukulud	19
Lisa 14 Seotud osapooled	19
Aruande allkirjad	20



MAJANDUSAASTA ARUANDE TEGEVUSARUANNE 2014

NOORTEPOLIITIKA

2014. aastal oli üheks noortepoliitika valdkonna põhitegevuseks **valimisea langetamine 16. eluaastale KOV valimistel** (Põhiseaduse muutmise). 28. mail toimus Tallinna Ülikoolis koostöös TLÜ Riigiteaduste instituudiga valimisea langetamise konverents. Aprillis-mais valmis ENLi mudel valimisea langetamisega kaasnevatest tegevustest, mida jooksvalt tutvustati. 01. juulil algatati 41 Riigikogu saadiku poolt põhiseaduse muutmise eelnõu, eesmärgiga langetada valimisiga kohalikel valimistel 16. eluaastani. Põhiseaduse muutmise eelnõu I lugemine toimus 16. septembril. Augustis ja septembris osales Triin Böstrov KUKU raadiosaates "Vanamehed Kolmandalt" ning Reet Sillavee ETV saates "Vabariigi Kodanikud", et antud teemal arvamust avaldada. Suvel kinnitasid erinevad osaluskogud enda toetust valimisea langetamisele. Novembris jätkati tööd valimisea langetamise mudeli rakendamise eeltöödega, sh hakati koostama hariduslikke muutuste töögrupi esialgset kontseptsiooni. Aktiivselt suheldi poliitikutega ja 15. detsembril toimus Riigikogu valimisea langetamise tänuüritus. 18. detsembril toimus eelnõu II lugemine ja uuel aastal jätkub töö valimisea langetamisega seotud tegevuste elluviimisega.



Valimisea langetamise konverents 28.05.2014

Aktuaalne teema oli ka 2015. aastal toimuvad **Riigikogu valimised**. Valmis ENLi Riigikogu platvorm, mis pandi kokku mitmete arutelude tulemusena. Programm kinnitati 16.11.2014 üldkoosolekul, seda tutvustati kõikidele suurematele erakondadele ja aktiivselt suheldi 4 parlamendierakonnaga. Osa ENLi ideid läks ka erakondade valimisprogrammidesse sisse. Pärast valimisi jätkub suhtlus erakondadega, et ENLi ettepanekud ka koalitsioonileppesse läheksid.

Lisaks valmistasime ette **Noorte Varivalimisi 2015**, kokku pandi projektimeeskond ja valmis projekti tegevuskava. Projekt viiakse ellu 2015. aastal enne Riigikogu valimisi, et tõsta noorte teadlikkust valimistest ja osalusvõimalustest ning aidata kaasa noorte osalusharjumuse kujunemisele.

Jätkasime **Noortevaldkonna arengukava rakenduskava koostamisel osalemist**, mh analüüsisime Noortevaldkonna arengukava punktide ühtivust ENLi strateegia ja tegevuskavaga. ENL kuulub ka rakenduskava koordineerimiskogusse ning olime aktiivselt kaasatud nii rakenduskava kui programmide loomisesse. Vabariigi Valitsuse kultuurikomisjon kutsus kokku kaks parlamentaarset kuulamist, kus tutvustasime ENLi nägemust noortevaldkonna arengute osas.

Osalesime **Noortegarantii** ja seda toetavate teenuste käivitamise aruteludes. Esitasime enda seisukohad Riigikogu kultuurikomisjoni parlamentaarsel kuulamisel „Noorte sisenemine tööturule ja ettevõtlikkus“ teema osas, kus kinnitasime NG vajalikkust riigi kui Euroopa tasandil. Septembris valmis dokument „ENLi ettepanekud Noortegarantii rakendamisega kaasnevateks tegevusteks“, osalesime noortegarantii töögrupi kohtumistel.

Jätkasime tegelemist **Noorteühenduste rahastussüsteemi uuendamise** ja rahastuse mahu suurenemise nimel. Viisime läbi noorteühenduste finantsuutlikkuse analüüsi, oleme kohtunud erinevate vabakonna ja noorteühingute rahastamise ekspertidega. Tuginedes analüüsile, ENLi varasemalt kogutud sisendile liikmetelt ja kohtumisele ekspertidele on pandud kokku ENLi põhimõtted noorteühingute rahastamisest Noortevaldkonna arengukava 2014-2020 kehtimise ajal. Rahastamise põhimõtted kinnitati ENLi üldkoosolekul novembris. Lähtuvalt põhimõtetest asusime välja töötama konkreetseid ettepanekuid rahastussüsteemi muutmiseks, tegevustega jätkatakse 2015. aastal.

Aasta alguses vaatasime üle **kehtiva seadusandluse**, viisime läbi küsitluse, mille eesmärgiks oli koguda ENLi liikmetelt sisendit-arvamust noorsootöö seaduse muudatuse reaalse vajaduse ja võimalikke muudatuse osas. Ühtegi noorteühingute tegevust takistavat seadusesätet ei tuvastatud.

Viisime läbi **projekti League of Young Voters**, mille eesmärk oli tõsta Euroopa Parlamendi valimistele noorte osalust ja tõstatada noori puudutavaid küsimusi. Projekti raames tegutses üle-eestiline projektimeeskond, kes korraldas mitmeid debate, Euroopa kohvikuid ja muid aksioone, et Eesti noori Euroopa parlamendi teemadele lähemale tuua. 8-11. mai osales projektimeeskond Strasbourgi sündmusel European Youth Event 2014. Septembris toimus projekti ja Euroopa Parlamendi valimisi kokkuvõttev konverents, kus osales ligi 100 noort üle Eesti.



League of Young Voters konverents 19.09.2014

Jätkasime **Struktureeritud dialoogi** läbiviimist, osalesime Portugalis toimunud koolitusel ja oktoobris Roomas esimesel konverentsil kolmest. Toimunud on laiendatud töörühma koosolek, kus määratleti projekti suunad järgmiseks pooleteistkümneks aastaks Eesti mõistes.

LIIKMED

Viisime läbi **noorteühenduste juhtide mentorprogrammi**, mille eesmärk on aidata kaasa noorteühingute järjepidevusele ja stabiilsusele ning muuta tegevust veelgi enam läbimõeldumaks ja eesmärgistatumaks. Programmi raames pakkusime mentori näol tuge eelkõige ühingu juhile. Programm kestab ühe aasta (aprill 2014 – aprill 2015). Programmiga liitus 13 liikmesorganisatsiooni juhti.

Viisime läbi **liikmete tagasisideküsitluse**, mille eesmärk oli saada ülevaade liikmete 2014. aasta plaanidest, koondada info rahulolu kohta ja ootused 2014. aastaks. Küsitluse tulemusi võeti arvesse ENLi tegevuse planeerimisel ja töö korraldamisel. Lisaks jagati küsitluse tulemusi liikmete vahel, et tõsta teadlikkust üksteise tegevustest ja kogemustest ning leida seeläbi ka uusi koostöövõimalusi. Küsitlusele vastas 51% liikmetest.

Valmis **noortevolikogude põhitegevust toetav arenguprogramm**, mille eesmärgiks on osaluskogude noori toetada (kuidas formuleerida kohaliku tasandi poliitikas enda ettepanekuid ja neid kommunikeerida kohaliku tasandi otsustajatega; anda juhised lobitöö tegemiseks, millel on oluline osa

kohaliku tasandi noortepoliitika elluviimisel; anda erinevad tööriistad kaardistamiseks kodukoha probleeme ja võimalusi). Programmi kandideerimine algab 2015. aasta jaanuaris.

Jätkasime **noortekogu juhtide ümarlaudade korraldamist**, mille eesmärk on kokku tuua 15 maakondliku noortekogu juhti, omavahel infot ja kogemusi jagada ning üksteist toetada. I juhtide ümarlaud toimus 12.-13. aprill Tallinnas, osales 6 noortekogu (teemadeks mentorlus, olukord maakondades, valimisea langetamine, ENL tegevused). II juhtide ümarlaud toimus 20.-21. septembril Kloogarannal, osales 10 noortekogu (teemadeks teavituskampaania, olukord maakondades, osaluskogude arenguvisioon). III juhtide ümarlaud toimus 12.-13. detsembril Tallinnas. Osales 11 noortekogu (teemadeks oli tegevuskavad, ENL osaluskogude 2015. aasta tegevuskava, osaluskogude arenguvisioon 2020, noortevolikogude loomine).



Noortekogu juhtide ümarlaud 20.-21. september 2014

Viisime läbi **osaluskogude teadlikkuse kampaania**, mille sõnum on "Noor pole pidur", valmis 5 osaluskogusid ja osalusvaldkonda tutvustavad reklaamvideot, millest ühte näidati perioodil 2.-12. detsember ka Forum Cinema kinodes üle Eesti. Aasta jooksul osaleti osalusimulatsiooni või ettekannetega järgnevatel sündmustel: Arvamusfestival Paides, Noortepäev Jõhvis, Tallinna Noortenädalal, Lahedal Koolipäeval, Linnade-Valdade Päeval. 2014. aasta lõpus kuulutati välja koomikspostkaardi konkurss, mis jätkub 2015. aastal. Üks valminud videotest:

www.youtube.com/watch?v=ZmVtV2yWcMI&feature=youtu.be

ORGANISATSIOONI JÄRJEPIDEVUSE TAGAMINE

Analüüsiti ja uuendati **ENLi liikmete osalemise hea tava**, et ENLi poliitikakujundamise protsess on tulemuslik ja liikmeid kaasav. Suvekoolis viidi läbi kaks töötuba teemal liikmete osalemine, kus vaadati üle senine kaasamise seis ja liikmete ootused. Kogutud sisendit ja ENLi liikmevaldkonna raporti 2013 alusel valmis Liikmete Osalemise Hea Tava, mis kinnitati üldkoosolekule poolt novembris.

Jätkati **osaluskogude projektifondiga**, mille kaudu rahastatakse noorte osaluskogude arendus- ja tegevusprojekte. Fondi rahad tulevad Riigieelarvest ja on mõeldud ainult osaluskogudele.

2013. aastal töötati välja ENLi vabatahtlike süsteem, mida on asunud rakendama, kokku on pandud 13-liikmeline **ENLi sündmuste korraldusmeeskond**, kes on kaasatud hooajakoolide, arvamusfestivali korraldusse ja osaluskogude tegevustesse. Aprillis toimus 2-päevane korraldusmeeskonna koolituskohtumine, kus tehti üksteisega tutvust ja valmistati ette suvekool, septembris toimus 1-päevane kohtumine, kus tehti kokkuvõtte suvekoolist ja vaadati üle järgnevad sündmused.



Sündmuste korraldusmeeskonna vabatahtlike avakoolitus/kohtumine 12.-13. juuni 2014

OLULISEMAD SÜNDMUSED

Jätkasime juba traditsiooniks saanud **hooajakoolide** korraldamisega, mille eesmärk on tõsta noorteühenduste juhtide ja liikmete pädevust, pakkuda koostöövõimalusi ja parimate praktikate jagamise võimalaust.

Talvekool toimus 7.-8. veebruaril Vihula mõisas. Toimusid seminarid teemadel ENL kui võrgustik, sotsiaalne kaasatus ja noortevaldkonna arengukava.

Kevadseminar toimus 24.-25. mai Tallinna ülikoolis. Toimusid seminarid teemadel valimisea langetamine, muutuste juhtimine, strateegiline planeerimine, konfliktidega toimetulek, stressi ennetamine ja toimetulek, inimeste juhtimine ja kommunikatsioon, ühenduse tegevuse järjepidevus. Lisaks toimus ENLi sünnipäev ja 25. üldkoosolek.

Suvekool toimus 23.-26. juulil Olustveres. Suvekoolis toimus 21 töötuba: üldharivatel teemadel (nt õiglane kaubandus, Euroopa kriminaalkohus), noortepoliitika teemadel (nt Riigikogu platvormi ettevalmistus, liikmete osalemine ENLis) ning liikmete kogemuste vahetamise töötöad, mille viisid läbi ENLi liikmesorganisatsioonid (nt sponsorlus, sündmuste korraldamine, suhtlemine otsustajatega, infotehnoloogia kasutamine ühenduse töös jne). Lisaks toimus 7 koolitust – koolitajateks olid professionaalsed koolitajad ja oma valdkonna eksperdid (nt kommunikatsioon, meeskonna juhtimine, sotsiaalmeedias ühenduse turundamine). Suvekoolis avaarutelu oli teemal „Riik ilma noorteta“ – arutlesid ENLi juhatuse esimees Reet, Riigikogu noorte toetusrühma esindaja Kalle Palling ja USA suursaadik Eestis Jeffrey D. Levine.

15.-16. novembril toimus Raadimõisa hotellis ENLi **Sügisseminar**, kus läbivaks teemaks on rahastus (uuringute tutvustus, ühenduste finantsolukorra analüüs, projektkirjutamise, raamatupidamise ja sotsiaalse ettevõtluse koolitus) ja rahastusvõimaluste tutvustus. 16. novembril toimus ENLi 26. Üldkoosolek.



Suvekool 2014

ENL oli esindatud **Arvamusfestivalil noortelavaga**, kus oli arutluse all kolm teemat - "Noored maailma, teadmised Eestisse", "Noorte osalus" ja "Valimisea langetamine - kas Eesti demokraatia järgmine loogiline areng?".



Noortelava Arvamusfestivalil

24. oktoobril toimus **ENLi meediakonverents**, kus keskenduti tele- ja raadiomeediale ning kuulutati välja Eesti kõige noortesõbralikum ajakirjanik ja väljaanne.



Meediakonverents 2014, ekskursioon ETVs

Ka sel aastal viisime läbi 15 **osaluskohvikut** üle Eesti, mis toimusid novembris. Osaluskohvikutes osales kokku üle 1800 inimese sh ligi 260 otsustajat, koondasime arutelude tulemused ja kokkuvõtte on edastatud asjaosalistele.



Tartumaa osaluskohvik 17.11.2014

12. detsembril toimus **ENLi jõulupidu**, kus tänati ja tunnustati tublimaid: ühenduste mentoreid, osaluskohvikute meeskondi, konkursside võitjaid ja ENLi tegevusse panustajaid.



ENLi jõulupidu

Ramatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	44 108	106 611	2
Nõuded ja ettemaksud	19 085	15 278	3 4
Kokku käibevara	63 193	121 889	
Kokku varad	63 193	121 889	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksud	10 885	17 115	5 6
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	59 833	106 777	8
Kokku lühiajalised kohustused	70 718	123 892	
Kokku kohustused	70 718	123 892	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	-2 003	-4 768	
Aruandeaasta tulem	-5 522	2 765	
Kokku netovara	-7 525	-2 003	
Kokku kohustused ja netovara	63 193	121 889	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2014	2013	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	2 320	2 760	
Annetused ja toetused	349 783	374 229	9
Tulu ettevõtlusest	704	563	
Muud tulud	415	427	
Kokku tulud	353 222	377 979	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-162 992	-163 050	10
Jagatud annetused ja toetused	-56 317	-70 384	11
Mitmesugused tegevuskulud	-12 312	-10 514	12
Tööjõukulud	-127 397	-130 282	13
Muud kulud	-55	-1 065	
Kokku kulud	-359 073	-375 295	
Põhitegevuse tulem	-5 851	2 684	
Muud finantstulud ja -kulud	329	81	
Aruandeaasta tulem	-5 522	2 765	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2014	2013
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-5 851	2 684
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-3 807	-6 821
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-6 230	-1 443
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	-46 944	-329
Kokku rahavood põhitegevusest	-62 832	-5 909
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	329	81
Kokku rahavood investeerimistegevusest	329	81
Kokku rahavood	-62 503	-5 828
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	106 611	112 439
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-62 503	-5 828
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	44 108	106 611

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2012	-4 768	-4 768
Aruandeaasta tulem	2 765	2 765
31.12.2013	-2 003	-2 003
Aruandeaasta tulem	-5 522	-5 522
31.12.2014	-7 525	-7 525

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Noorteühenduste Liit 2014 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jääke.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse bilansis tähtajalisi hoivuseid (tähtajaga 3 kuud kuni 1 aasta), mis kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, ning muud lühiajalised nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas. Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulemiaruanne kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
Arvelduskontod	44 108	106 611
Kokku raha	44 108	106 611

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	283	283	
Ostjatelt laekumata arved	283	283	4
Muud nõuded	18 800	18 800	
Viitlaekumised	18 800	18 800	
Ettemaksed	2	2	
Muud makstud ettemaksed	2	2	
Kokku nõuded ja ettemaksed	19 085	19 085	

	31.12.2013	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	392	392	
Ostjatelt laekumata arved	392	392	
Muud nõuded	14 808	14 808	
Viitlaekumised	14 808	14 808	
Ettemaksed	78	78	
Muud makstud ettemaksed	78	78	
Kokku nõuded ja ettemaksed	15 278	15 278	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu (eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
Ostjatelt laekumata arved	283	392
Kokku nõuded ostjate vastu	283	392
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded		
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses	0	-327
Lootusetuks tunnistatud nõuded	0	327
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks	0	0

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		3
Üksikisiku tulumaks	3 494	3 095
Sotsiaalmaks	6 181	5 721
Kohustuslik kogumispension	418	367
Töötuskindlustusmaksed	562	521
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10 655	9 707

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	66	66	
Võlad töövõtjatele	0	0	
Maksuvõlad	10 655	10 655	5
Muud võlad	97	97	7
Muud viitvõlad	97	97	
Saadud ettemaksed	67	67	
Muud saadud ettemaksed	67	67	
Kokku võlad ja ettemaksed	10 885	10 885	

	31.12.2013	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 318	1 318	
Võlad töövõtjatele	5 380	5 380	
Maksuvõlad	9 707	9 707	
Muud võlad	702	702	
Muud viitvõlad	702	702	
Saadud ettemaksed	8	8	
Kokku võlad ja ettemaksed	17 115	17 115	

Lisa 7 Muud võlad (eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul
Muud viitvõlad	97	97
Kokku muud võlad	97	97

	31.12.2013	12 kuu jooksul
Muud viitvõlad	702	702
Kokku muud võlad	702	702

Kirjel muud viitvõlad on seisuga 31.12.2013 kajastatud võlad aruandvatele isikutele summas 702 eurot. Kirjel muud viitvõlad seisuga 31.12.2014 on kajastatud võlad aruandvatele isikutele summas 97 eurot.

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2012	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Hasartmängumaksu Nõukogu	1 139	40 000	-34	-41 105	0
Eesti Noorsootöö Keskus	62	0	0	0	62
SA Archimedes	14 989	68 924	0	-69 305	14 608
Haridus- ja Teadusministeerium	90 656	215 147	-41	-258 050	47 712
Spordi-ja Noorsootööamet	260	1 500	0	-1 560	200
European Commission Directorate General Budget	0	44 195	0	0	44 195
Siseministeerium	0	4 100	-891	-3 209	0
Väitlusselts	0	1 000	0	-1 000	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	107 106	374 866	-966	-374 229	106 777
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	107 106	374 866	-966	-374 229	106 777
	31.12.2013	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2014
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Hasartmängumaksu Nõukogu	0	42 000	0	-40 567	1 433
Eesti Noorsootöö Keskus	62	0	-62	0	0
SA Archimedes	14 608	0	0	-8 904	5 704
Haridus- ja Teadusministeerium	47 712	267 723	-47 671	-215 068	52 696
Spordi-ja Noorsootööamet	200	0	-200	0	0
European Commission Directorate General Budget	44 195	41 049	0	-85 244	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	106 777	350 772	-47 933	-349 783	59 833
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	106 777	350 772	-47 933	-349 783	59 833

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2014	2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	12 312	10 514
Projektide sihtfinantseerimine	210 074	233 433
Sihtfinantseerimine tööjõukuludeks	127 397	130 282
Kokku annetused ja toetused	349 783	374 229

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2014	2013
Struktureeritud dialoog 2010-2012	0	494
Meediakonverents	0	1 300
Varivalimised	8 026	34 575
Maakondlike ja KOV osaluskogude tegevuse koordineerimine ja arendamine	58 048	84 318
Struktureeritud dialoog 2012-2014	4 859	11 134
NOVO konverents	0	1 000
Eesti Noorteühenduste Liidu Noortepoliitika	30 421	30 229
Noorteühenduste finantssuutlikkuse analüüs	86	0
Varivalimised 2015 ettevalmistus	578	0
Struktureeritud Dialoog 2014 (Euroopa Komisjon)	19 441	0
League of Young Voters 2014	40 975	0
Noorte osaluse uued vormid	558	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	162 992	163 050

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2014	2013
Antud toetused	56 317	70 384
Kokku jagatud annetused ja toetused	56 317	70 384

2014. aastal anti noortekogude aastatoetusi kokku summas 25301 eurot, osaluskogude projektifondi toetusi summas 30166 eurot ja osaluskogude algatusfondist 850 eurot.

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2014	2013
Administratiivkulud	9 813	6 495
Esinduskulud	75	602
Organisatsiooni juhtimine	271	1 546
Investeeringud		
Trükised ja väljaanded		
Üritused ja projektid		
Külaliste vastuvõtt ja kingitused	947	665
Liikmemaksud	1 206	1 206
Kokku mitmesugused tegevuskulud	12 312	10 514

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2014	2013
Palgakulu	95 072	97 224
Sotsiaalmaksud	32 325	33 058
Kokku tööjõukulud	127 397	130 282
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	10

2013 aastal töötas Eesti Noorteühenduste Liidus töölepingu alusel keskmiselt 6 inimest ja ülejäänud käsunduslepingu alusel. 2014 aastal töötas Eesti Noorteühenduste Liidus töölepingu alusel keskmiselt 8 inimest ja ülejäänud käsunduslepingu alusel.

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2014	31.12.2013
Juriidilisest isikust liikmete arv	48	48
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2014	2013
Arvestatud tasu	17 354	17 302

2014 aastal arvestati juhatuse liikme töötasu kogusummas 17354 eurot.